ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020	№ 65

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово
от 26.04.2019г. № 85 «Об утверждении
регламента работы административной комиссии
города Шарыпово»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», статьями 1, 4 Закона Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь статьёй 34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 26.04.2019г. № 85 «Об утверждении регламента работы административной комиссии города Шарыпово» следующие дополнения:
1.1. в приложении к постановлению раздел 7 изложить в следующей редакции:
«7.1. В целях профилактики и предупреждения административных правонарушений комиссия осуществляет свою деятельность во взаимодействии с органами государственной власти, правоохранительными органами, иными органами и организациями, гражданами и их объединениями.
7.2. Комиссия ежегодно размещает в средствах массовой информации отчет о своей работе за период с 1 января по 31 декабря года предшествующего году, в котором опубликовывается отчет. Отчет о работе комиссии за год должен быть опубликован в средствах массовой информации в период с 1 по 28 февраля текущего года.
7.3. Комиссия периодически размещает информацию о своей деятельности на официальном сайте муниципального образования «город Шарыпов Красноярского края» по адресу www.gorodsharypovo.ru.».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общим вопросам Пименова О.А.
3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово: www.gorodsharypovo.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская